
Gerb. Sodininkai, informuojame, kad SB visuotinis susirinkimas dėl karantino 

šiemet gali vykti vėliau negu įprastai. Tai priklausys nuo karantino pabaigos. 

Prašome susipažinti su 2020 m. visuotinio susirinkimo darbotvarkės projektu: 

1. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 

2. Dėl balsų skaičiavimo komisijos. 

3. Dėl SB ataskaitos už 2019 m. ūkinę, finansinę veiklą. 

4. Dėl ūkinės finansinės veiklos revizijos rezultatų. 

5. Dėl veiklos plano 2020 metams: 

5.1. Dėl laistomo vandens sistemos renovavimo ir vandentiekio priežiūros; 

5.2. Dėl laistomo vandens magistralinio vamzdžio keitimo; 

5.3. Dėl ne SB nariams mokesčių už 2020 metus ir atsiskaitymo; 

5.4.  Dėl delspinigių skaičiavimo  nuo 2020. 07.31; 

5.5. Dėl pavasarinio aplinkų sutvarkymo; 

5.6. Dėl gatvės apšvietimo remonto darbų; 

5.7. Dėl stebėjimo kamerų įrengimo; 

5.8.  Dėl gyvatvorės ir kelkraščių priežiūros; 

5.9. Dėl nenumatytų ir kanceliarinių išlaidų; 

5.10. Dėl banko aptarnavimo išlaidų; 

6. Dėl SB „Politechnika“  darbų plano 2020 metams tvirtinimo. 

7. Dėl SB „Politechnika“ sąmatos 2020 metams patvirtinimo. 

8. Dėl SB nario mokesčių dydžio patvirtinimo. 

9. Bendrijos narių klausimai, diskusijos. 

                                                        SB „Politechnika“ valdyba 

 

 


